パイピング式流量計キャンペーンのご案内

平素は格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうございます。
弊社ではこのたび、パイピング式流量計のキャンペーンを実施いたします。

岡谷酸素株式会社
住所：⻑野県⻑野市中越１-１-１

⻑野県松本市市場６-２０
新潟県新潟市⻄区⻲⾙３３８２

お客様各位

FF-P15 FF-P4

〜ユーザーフレンドリーな機能と操作性〜

        軽量化( 約300g) ダイヤル式

この機会に是非ともご検討いただきますようお願い申し上げます。

キャンペーン期間：2025 年６月 1 ⽇〜8 月 21 ⽇ご注文分

対象製品：FF-P15・FF-P4

※数量がまとまる場合は別途お問い合わせください。

We wish to be
your best partner.

パイピング用ダイヤル式流量計

フレンドリーフロー

ユーザーフレンドリーな
機能と操作性

FF-P15    FF-P4

2025.3.5000 Ⓜ

正しく安全にお使いいただくために、ご使用前に
必ず添付文書・取扱説明書をお読みください。注意

名古屋支店　〒466-0023 愛知県名古屋市昭和区石仏町2ｰ1ｰ40　TEL.052(859)1333  FAX.052(859)1334

福 岡 支 店

仙 台 支 店　〒984-0012　宮城県仙台市若林区六丁の目中町10ｰ10　TEL.022(288)4660  FAX.022(288)4661

ホームページアドレス  https://www.shinei.me
※製品は改良のため、予告なく仕様を変更する場合があります。

パイピング用ダイヤル式流量計
販　売　名：パイピング式流量計
　　　　　　フレンドリーフロー
認 証 番 号：229AKBZX00054000
クラス分類：管理医療機器

流量目安計セット加湿瓶付セット

FF-P15-DXB
200190571
¥24,000

P型
FF-P15-DXP
200190572
¥24,000

FF-P15-SB
200190573
¥23,000

商 品 名
商 品 コ ー ド
価 　 格

FF-S15-DXB
200190576
¥27,000

Ｓ型
FF-S15-DXP
200190577
¥27,000

FF-S15-SB
200190578
¥26,000

商 品 名
商 品 コ ー ド
価 　 格

流量目安計
200190340
¥3,200

商 品 名
商品コード
価 格

●導入圧力範囲：約0.15～0.5MPa
●目安確認流量：0.25L/分以上

酸素出て
いるかな？
酸素出て
いるかな？

酸素が流れると
フロートが浮きます

FF-P15
200190570
¥22,000

FF-P4
200190574
¥22,000

P型
商 品 名
商 品 コ ー ド
価 　 格

FF-S15
200190575
¥25,000

FF-S4
200190579
¥27,000

Ｓ型
商 品 名
商 品 コ ー ド
価 　 格

●入力圧力範囲：0.36～0.44MPa　　●寸法：W47×D123×H62mm
●質量：約300g　　●付属品：プラホース差し

流量目盛値(L/min)
0
0

0.5
0.25

型式
FF-P15
FF-P4

1
0.5

1.5
0.75

2
1
2.5
1.25

3
1.5

4
1.75

5
2

6
2.5

10
3

15
4

低流量の酸素吸入からベンチュリーマスク、ネブライザー付酸素吸入器などの
高流量システムまで、ご使用になれます。吐出圧力：0.3MPa
FF-P15 FF-P4

●加湿瓶DXタイプは、チューブの閉塞やよじれなどにより加湿瓶内の圧力が上昇すると警報音でお知ら
せします。

［表示価格について］
価格は2025年 3月現在のもので消費税は含まれておりません。
諸事情により予告なく変更することがございます。

軽量化
軽く扱いやすい
約300g

簡単に
流量設定できる
ダイヤル式

ベンチュリーマスク